S **ol** **luna** ſenix ſunt sp̄s t tñ nō pdicantur de
pluribus indiuiduis acu. tamētē aptitudine. quia de
fecrus non est ex parte ſome ſpecific. ſed tñ et parte
materi q̄ tota materia ſubstat huius forme. **C** **e** ſi di
catur fruſtra eē aptitudio que nunq̄ reducitur ad ac
tum ſed ista aptitudio nunq̄ reducitur ad actuū. et
go est fruſtra. **O** **icendum** eē deratione aptitud
dinis non est reduci ad actuū. eo q̄ aptitudio eē met
quidam actuū. ſed potentia eē fruſtra. quia potē
tia dicit ordinem ad actuū. **F** **ed** ad id quod obſeſ
de fenice. diegēū q̄ licet nō ſunt pl̄es fenices actu. tamētē

Questiones

predicabilium

possunt et plures sūm successionē. vñ sūm p̄b̄m in libro de alib⁹ natura nō patit, p̄ eodem tpe sūl plures et fe-
nices. p̄t cū esse p̄les sūm successionē et innotatioem sc̄z p̄ corruptio nē vñ et gnatōem alteri⁹. Nā fēnit sūm vñ
dorū cūt̄ annos q̄ngentos virerit collectis aromatū vnḡtis
rogū sibi struit et cōuersa ad radū sol et alaz cōn-
fusione volūtū incendū nutrit et seipam aburit sic
q̄ itez de cinerib⁹ altera surgit. Unū mouet q̄stio. an
mascul⁹ vñ fēia. t̄d̄ q̄ neutr⁹ eoz q̄ nec gnat nec gnat
p̄ semis pragatoem. t̄d̄ non h̄z mēbia. natura em̄ nihil
facit fructu. Et sūm mltos sub masculino, p̄ferit gene-
re. t̄ sūm aliquos sub feminino.

Michael gabriel sunt sp̄es et nō p̄dicant aliq̄
mō de p̄lib⁹ nūero dīntib⁹, p̄baſ sc̄d̄ ps q̄ sūt
sūbe imatales. s̄ nulla forma vñ natura multi-
plicas sūm nūez m̄li et diuersitate marie ut innuit p̄bs
in pleris locis. Dōm q̄ ille sūbe separe capiuntur
dupl̄. vno mō inq̄tū nature sunt sūe forme et sic sunt
cōciables multis. Alio mō capiuntur inq̄tū sunt t̄les
forme sc̄z p̄ se subtilitētē et sic nō sunt cōciables multē.
vñ nō est inquenit̄ q̄ aliqd̄ p̄siderat̄ vno mō sit ap-
tū natū in plurib⁹ existere et idē p̄siderat̄ alio mō ha-
beat repugnantię existens in pluribus.

Men⁹ p̄us in rōne p̄dicabili dissimilebat p̄ spe-
cie. q̄ etiā sp̄es vt p̄dicabili diceret dissimile p̄
gen⁹ et nō p̄ individua. Tenz p̄na. q̄ gen⁹ spe-
cies dependet ex se inuicē in cognitōe. Dōm q̄ sp̄es ea
p̄if dupl̄. vno mō in rōne subiectib⁹. et sic cognitio ei⁹ de-
pendet ex cognitōe q̄. et h̄z mō etiā sp̄es h̄z dissimile per
gen⁹ et p̄z in p̄mis duab⁹ dissimilitōib⁹. Alio⁹ capitur
sp̄es in roe p̄dicabili, p̄t sc̄z h̄z ordinē ad sua subiectib⁹
q̄ sunt individua et sic cognitio eius nō depēder ex ge-
nere. sed ex individuis p̄ que etiam dissimile.

Millud q̄ p̄dicat de alijs dicit totū et illoꝝ de
sū. q̄bus ūdicas. sed sp̄es nō dicit totū etē inividuo-
ru. q̄nō p̄ dicari de inividuo. Tior. p̄baſ
q̄ inividuo includit materiā signatā quā nō includit
sp̄es. Dōm l̄ sp̄es nō dicat totū esse inividuoꝝ de-
termīnat⁹ et accītale. dicit tamē totū esse p̄sum et eēn/
tiale quod sufficit ad hoc q̄ de ipis p̄dicat̄.

Mividuo. q̄bus ūdicas sp̄es nō h̄t q̄ddita
q̄. sp̄es nō p̄t de eis p̄dicari in qd̄. H̄is p̄baſ
q̄ als inividua possint dissimile. Tener. p̄na.
q̄ dici de p̄supposito etē in. sicut in sūt hō nō p̄ dici nisi d̄
eo q̄ h̄z in se hūanitatē. Dōm q̄ idūtū p̄t du-
pl̄ p̄siderari. vno⁹ vt est res qd̄ nature cōis in q̄ stat
nature ip̄ius fl̄x⁹. et sic etiā h̄z q̄d̄ ditate illius nature
Alio⁹ p̄siderat p̄t accītū et materiē signatā. et sic re/
linquēdum est ab arte et fēia. q̄ vt sic idūtū sūt sen-
sibilia et infinita et fēian p̄ noia discreta sicut sūt fortes
plato. Et est nota dū circa ultimā p̄ticulā dissimile-
nis q̄li qd̄ capiſ̄ dupl̄. vno⁹ p̄t illud q̄d̄ idūtū p̄
dissimilem et sic dissimile ut alal rōnale p̄dicat̄ in qd̄
Sc̄do⁹ capiſ̄ p̄ illo qd̄ queient̄ nr̄ ad ifrogatōe sc̄z
q̄d̄. et sic capiſ̄ h̄z. q̄ cū q̄nt̄ qd̄ ēlois r̄ndet̄ ē hō.

Planū āt erit qd̄ dī h̄z mō i vnoquoꝝ pre-
dicamentō sūt quedā gnālissimā et rursus alia
sp̄ecialissimā. et inter gnālissimā et sp̄ecialissimā a-
lia. Āt āt generalissimū qd̄ē supra quod nō

lū aliud est supueniēs genus. Sp̄ecialissimū
āt post quod nō erit alia inferior sp̄es. inter
gnālissimū aut̄ et sp̄ecialissimū et gnā et sp̄es
sūt eadē ad aliud q̄d̄es et ad aliud sumpta

Ista est tercia p̄s huī caplī. in q̄ Por. declarat dīſ
finitōes sp̄es. et diuidit̄ in tria. q̄ p̄mo declarat p̄mā q̄
dat̄ de sp̄e in ordine ad gen⁹. sc̄do declarat sc̄dā. ibi ali-
signato aut̄) tertio declarat fēia. ibi (de q̄b⁹ aut̄) p̄ma
itez in tria nā p̄mo declarat p̄mā dissimilem p̄ coor-
dinatōem p̄dicamentā in gnāl. sc̄do in sp̄ecali. ibi (sit
aut̄) 3⁹ declarat coordiatōes p̄ntalē p̄ naturalē coordi-
natiōes. ibi determinat̄ āt Quo ad p̄mā dicit q̄ illud qd̄
dēm est de sp̄e sc̄z q̄ ponit̄ sub assignato gne planū erit
in vnoq̄z p̄dicamento. q̄ in vnoq̄z p̄dicamento collecti
ues sunt qdām generalissimā et qdām sp̄ecialissimā. et sic
quedā inmediā q̄ vocant̄ subalterna. Gnālissimū āt
est supra qd̄ nō est aliud genus supueniens. Sp̄ecialissi-
mū vero post qd̄ nō est alia inferior sp̄es. Subalterna
aut̄ sūt gnā et sp̄es ad aliud qd̄ē et ad aliud sumpta. q̄ sūt
genera respectu inferioꝝ. et sp̄es respectu supiorum.

Min vno p̄dicamento āt vnu gnālissimū. q̄ ma-
tē dī q̄ in vnoq̄z p̄dicamento sūt qdām gnālissimā

Anis. p̄baſ. q̄ ascēdēt̄ a sp̄ecialissimis ad gnā-
lissimā opt̄ multa in vnu colligere. vt infra dicitur

Dōm q̄ illud dēm porphirii intelligit̄ reddidō singu-
la singulis. q̄ in p̄dicamento substātie est vnu gen⁹ gnā-
lissimū. et sūt in p̄dicamento q̄litas et sic de alijs. et sic
colligēdo oia p̄dicamenta in vnoq̄z sūt qdām gnālissimā